গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ [www.jagardaily.com](http://www.jagardaily.com)

JAGARAN ■ 11 January, 2021 ■ আগরতলা, ১১ জানুয়ারী ২০২১ ইং ■ ২৬ পৌষ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

রবিবার আগরতলায় ভারত-বাংলাদেশ কবিতা উৎসবে শিল্পীরা নৃত্য পরিবেশন করেন। ছবি নিজস্ব।

## মাতাভাড়ির উন্নয়নে ৩৭ কোটি ৮০ লক্ষ টাকা মঞ্জুর করল কেন্দ্র

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১০ জানুয়ারি।